
mírŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatel: 01PU-003372 
Číslo smlouvy Poskytovatel: SoD/019/17/5/17 089 
ISPROFOND: 500 125 0002 
Název související veřejné zakázky:
PD Rekonstrukce CB vozovky D35 km 292,8 - 289,1 vlevo (DSP/PDPS)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako 
» ,,SmIouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel”)
a
SHB, akciová společnost
se sídlem Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
IČO: 25324365
DIČ: CZ25324365
zápis v obchodním rejstříku: KS v Ostravě, oddíl B, vložka 4477
právní forma: akciová společnost
bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Poskytovatel41)

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany11)

1



Úvodní ustanovení -  se doplňuje o odst. 3

3. Na základě dohody smluvních stran dochází k rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné průzkumné 
práce.

n.
Předmět plnění -  se rozšiřuje o následující položky v čl. II. odst. 2,

• Měření homogenity georadarem
• Měření únosnosti rázovým deflektrometrem (FVD) po 25 m

DL
Doba plnění -  se rozšiřuje o položku

-  Měření homogenity georadarem a měření únosnosti -  do 30. 9. 2018

IV.

Článek IV. Cena - se doplňuje o odst. la

la . Cena za práce díla dle č. II., odst. 2 je  stanovena dohodou smluvních stran a činí 246.340,00 Kě bez 
DPH.

I.

Rekapitulace smluvní ceny na základě Smlouvy o dílo a Dodatku č. 1

Dílčí část plnění Stanovení smluvní ceny Cena bez DPH

Celkem bez DPH SoD 1 474 400,00 Kč
Rozšíření předmětu díla dle čl. Dodatek č. 1 246 340,00 Kč
Cena díla dle SOD věetně dodatku č. 1 bez DPH 1 720 740,00 Kě
DPH 21%  361 355,40 Kč
Cena díla dle SOD včetně dodatku č. 1 vč. DPH 2 082 095,40 Kě

Ostatní články smlouvy o dílo ě. objednatele: 01PU-003372, č. zhotovitele: SoD/019/17/5/17 089 
zůstávají beze změn.

Tento dodatek je  vypracován ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel i zhotovitel 
obdrží po dvou vyhotoveních tohoto dodatku smlouvy o dílo.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu s jeho zněním 
připojují své podpisy..

Stránka 2 z 3



Cenová kalkulace
Provedení m ěření georadarem  a měřením únosnosti

Položky nabídky diagnostiky m.j. počet
m.j. Kč/m.j. Celkem

Měření homogenity georadarem km

Měření únosnosti rázových deflektometrem (FWD) po 25 m ks
Vyhodnocení naměřených dat ks
Závěrečné zpráva ks
D IO - odhad ks

CELKEM DIAGNOSTIKA (bez DPH) 246 340,00 Kč
DPH 21 % 51 731,40 Kč
CENOVÁ NABÍDKA CELKEM vč. DPH 298 071,40 Kč

Stránka 3 z 3


